
IES LA ENCANTÁ
ROJALES

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software06/09/2024, 14:39

1 MEDIO ESTÉTICA Y B

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14:10
15:05

12:00
12:55

 9:50
10:45

11:05
12:00

12:55
13:50

 8:55
 9:50

 8:00
 8:55

recreo

recreo

recreo

recreo

recreo

recreo

recreo

recreo

recreo

recreo

Maquillaje
PEST6
TALLER ESTÉTICA GRAN

Maquillaje
PEST6\PEST3
TALLER ESTÉTICA GRAN

Técnicas de higiene
PEST6
TALLER ESTÉTICA GRAN

Itinerario personal
PFOL2 D28

Cosmetología para es
PIMA5 D28

Tutoría Primero
PIMA5 D28

Técnicas de higiene
PEST6
TALLER ESTÉTICA GRAN

Itinerario personal
PFOL2 EMPRÉM

Imagen corporal y há
PIMA5 I21

Cosmetología para es
PIMA5 D23

Análisis estético
PIMA2 D23

Estética de manos y
PEST3
TALLER PELUQUERÍA3

Estética de manos y
PEST3
TALLER PELUQUERÍA3

Cosmetología para es
PIMA5 I19

Análisis estético
PIMA2 D23

Imagen corporal y há
PIMA5 I21

Inglés profesional G
PIN6 I11

Cosmetología para es
PIMA5 C21

Maquillaje
PEST6
TALLER ESTÉTICA GRAN

Maquillaje
PEST6
TALLER ESTÉTICA GRAN

Inglés profesional G
PIN6 D13

Imagen corporal y há
PIMA5 I21

Itinerario personal
PFOL2 EMPRÉM

Técnicas de higiene
PEST6\PEST4
TALLER ESTÉTICA GRAN

Lectivas: 29

Total  33 MateriasProfesores
  3 CAMACHO FEMENIA, ESTEFANÍA (PFOL2) Itinerario personal para la empleabilidad I-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Itinerario personal)

  5 CEBALLOS MENDIOLA, GREGORIO (PIMA5) Cosmetología para estética y belleza-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Cosmetología para es

  1     '' Tutoría Primero-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Tutoría Primero)

  3     '' Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y há

  2 HERNANDEZ LAZARO, LETICIA (PEST4) Técnicas de higiene facial y corporal-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Técnicas de higiene)

  2 RUIZ GARCIA, PAULA (PIN6) Inglés profesional GM-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Inglés profesional G)

  2 SALCEDO VERA, ANA (PEST3) Maquillaje-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Maquillaje)

  4     '' Estética de manos y pies-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Estética de manos y)

  5 SAMPER SANTACRUZ, MARIA JOSE (PEST6) Maquillaje-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Maquillaje)

  4     '' Técnicas de higiene facial y corporal-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Técnicas de higiene)

  2 SERNA ASENSIO, FATIMA (PIMA2) Análisis estético-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Análisis estético)


