## Grupos de alumnos

		1 MED	IO ESTÉT	TICA Y B			
	Lunes	Martes	Miércoles		Jueves	Viernes	
8:00 8:55	Maquillaje PEST6 TALLER ESTÉTICA GRAN	Técnicas de higiene	Estética de manos y		Análisis estético PIMA2 D23		
8:55 9:50	Maquillaje	TALLER ESTÉTICA GRAN			Imagen corporal y há PIMA5 121	Inglés profesional G PIN6 D13	
9:50 10:45	TALLER ESTÉTICA GRAN	Itinerario personal PFOL2 <i>EMPRÉM</i>			Inglés profesional G PIN6 I11	Imagen corporal y há PIMA5 121	
	recreo	recreo	recreo		recreo	recreo	
11:05 12:00	Técnicas de higiene PEST6 TALLER ESTÉTICA GRAN	Imagen corporal y há PIMA5 121	Estética de manos y PEST3 TALLER PELUQUERÍA3		Cosmetología para es PIMA5 C21	Itinerario personal PFOL2 <i>EMPRÉM</i>	
12:00 12:55	Itinerario personal PFOL2 D28	Cosmetología para es	Cosmetología para es PIMA5 119		Maquillaje - PEST6 <i>TALLER ESTÉTICA GRAN</i>	Técnicas de higiene PEST6\PEST4 TALLER ESTÉTICA GRAN	
12:55 13:50	Cosmetología para es PIMA5 D28	PIMA5 D23					
	recreo	recreo			recreo	recreo	
14:10 15:05	Tutoría Primero PIMA5 D28	Análisis estético PIMA2 D23			Maquillaje PEST6 TALLER ESTÉTICA GRAN		
Total 33	Lectivas: 29  Profesores Materias						
3	CAMACHO FEMENIA, ESTEFANÍA (PFOL2)		Itinerario personal para la empleabilidad I-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Itinerario personal)				
5	CEBALLOS MENDIOLA, GREGORIO (PIMA5)			Cosmetología para estética y belleza-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Cosmetología para es			
3	"			Tutoría Primero-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Tutoría Primero)  Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y hábitos saludables y hábitos y hábitos saludables y hábitos saludables y hábit			
2	HERNANDEZ LAZARO, LETICIA (PEST4)			Técnicas de higiene facial y corporal-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Imagen corporal y na Técnicas de higiene)			
2	RUIZ GARCIA, PAULA (PIN6)			Inglés profesional GM-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Inglés profesional G)			
2	SALCEDO VERA, ANA (PEST3)			Maquillaje-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Maquillaje)			
4	п			Estética de manos y pies-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Estética de manos y)			
5	SAMPER SANTACRUZ, MARIA JOSE (PEST6)			Maquillaje-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Maquillaje)			
4	" SERNA ASENSIO, FATIMA (PIMA2)			Técnicas de higiene facial y corporal-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Técnicas de higiene)  Análisis estético-FP-Primero; ESTÉTICA Y RELLEZA (LFP) (Análisis estético)			
2	SERIVA ASEINSIU, FATIIVIA (PIMAZ)				Análisis estético-FP-Primero; ESTÉTICA Y BELLEZA (LFP) (Análisis estético)		

06/09/2024, 14:39 /~\ Peñalara Software